Số 02, Nguyễn Văn Trị, Phường Thanh Bình, Tp. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

ĐT: 0251.3823317- Mail: sct@dongnai.gov.vn; Website:sct.dongnai.gov.vn.

     UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /SCT-VP                     Đồng Nai, ngày       tháng       năm
V/v đóng góp ý kiến dự thảo Kế Hoạch

phối hợp triển khai các mô hình điểm

Đề án 06 trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:  Phòng PC06 - Công an tỉnh.

Sở Công Thương nhận được Công văn số 2039/CAT-PC06 ngày 09/6/2023

của Công an tỉnh về việc nghiên cứu, góp ý dự thảo Kế Hoạch phối hợp triển

khai các mô hình điểm Đề án 06 trên địa bàn tỉnh.

Sau khi nghiên cứu dự thảo Kế Hoạch kèm theo Công văn trên, Sở Công

Thương thống nhất với nội dung của dự thảo Kế Hoạch phối hợp triển khai các

mô hình điểm Đề án 06 trên địa bàn tỉnh do Công an tỉnh chủ trì tham mưu.

Sở Công Thương gửi Công an tỉnh Đồng Nai biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.
<D:\2023\GopYCNTT>

Thủy mtt

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

mailto:sct@dongnai.gov.vn

		2023-06-13T15:43:49+0700

		2023-06-13T21:41:18+0700

		2023-06-14T07:28:01+0700

		2023-06-14T07:28:08+0700

		2023-06-14T07:28:09+0700

		2023-06-14T07:28:09+0700

		2023-06-14T07:28:10+0700